34. Chly Paris Schiessen

Rangliste Festsieger

Rang Name Vorname
1 Huber Alex

2 Hunn Patrik
3  Frohlich Lukas
4 Huber Thomas
5  Amstad Patrick
6 Kurmann René

7  Kissling Thomas
8 Heusi Markus
9 Delco Amos
10 Vock Thomas
11 Plattner Patrik
12  Zois Timon
13  Siegrist Urs

14  Jaggi Thomas
15  Vitnumurthy Ahrabhi
16  Swoboda Stefan
17  Kissling Andreas
18 Stamm Jeannine
19 Huber Rouven
20 Walther Urs

21 Tschachler Andreas
22 Muller Eric

23 Steinmann  Josef
24 Jusufi Florian
25  Mullis Clemens
26  Rothlisberger Fritz

27  Borer Nik

28 Notter Karin
29 Dietrich Robert
30 Bernet Oskar
31 Giger Martin
32 Senn Pascal
33 Haller Thomas
34 Sagermann Burkhardt
35 Leiser René
36  Bruhwiler Felix
37 Corboz Louis
38 Amstad Luca
39 Bichsel Anton
40  Huber Martha
41 Richner Markus
42  Salafia Dario
43  Oener Yasin

Resultat Alterskat

359
357
355
353
351
350
349
349
349
348
347
347
345
344
344
341
341
340
339
338
338
337
335
332
330
329
328
328
325 SV
325 Vv
325 \Y
323 S
322 S

S

Vv

Vv

omon<< m< ouomouommon<<nmwmwmwomm

[%2]
<

mwoomounm<m<

322

317

315

313 SV
312 E
298 S
280 Vv
251 Vv
243 E
207 E

Waffe

RF
RF
OP9.00
RF
RF
RF
OP9.00
OP9.00
OP 7.65
RF
RF
RF
RF
RF
RF
OP9.00
RF
RF
RF
OP 7.65
OP9.00
RF
RF
OP9.00
OP 7.65
OP 7.65
OP9.00
OP 7.65
OP9.00
RF
RF
OP9.00
OP9.00
OP9.00
OP9.00
OP9.00
OP9.00
RF
OP9.00
OP9.00
OP9.00
OP 7.65
OP9.00

VereinOrt

Luzern

Wohlen

Cham
Niederweningen
Beckenried
Niederweningen
Aeschi SO
Beckenried
Hergiswil NW
Wohlen
Wohlen
Hettlingen-Seuzach
Fahrwangen
Wolfwil

Luzern
Zunzgen-Tenniken
Oberbuchsiten
Luzern

Wohlen
Hasle-Ruegsau
Spreitenbach
Luzern

Wohlen
Niederwil AG
Bremgarten AG
Solothurn
Ennetbaden
Olten
Rischlikon
Luzern

Cham

Wohlen

Lupfig

Riniken
Wohlen
Wohlen
Wohlen
Beckenried
Dietikon
Wohlen
Wohlen

Olten

Wohlen

Pistolensektion Wohlen

VereinName

Feldschutzenverein
Pistolensektion der Standschltzen
SSV Cham-Ennetsee
Pistolenschiessverein
Pistolen-Club
Pistolenschiessverein
Pistolenklub

Pistolen-Club

Pistolensektion

Pistolensektion der Standschltzen
Pistolensektion der Standschutzen
Pistolenschutzen Witerig
Pistolenclub

Pistolenklub

Feldschutzenverein

Schiessverein

Schutzenverein
Feldschutzenverein
Pistolensektion der Standschutzen
Pistolenschiitzen
Pistolenschuitzen
Schitzengesellschaft der Stadt
Pistolensektion der Standschutzen
Pistolenschiitzen
Schitzengesellschaft
Schitzengesellschaft der Stadt
Pistolensektion

Stadtschutzen

Feldschutzenverein
Feldschutzenverein

SSV Cham-Ennetsee
Pistolensektion der Standschitzen
Pist.-& Rev.-Klub Eigenamt
Pistolensektion

Pistolensektion der Standschltzen
Pistolensektion der Standschiitzen
Pistolensektion der Standschltzen
Pistolen-Club

Pistolenschuitzen

Pistolensektion der Standschiitzen
Pistolensektion der Standschltzen
Stadtschitzen

Pistolensektion der Standschltzen

11



