Rangliste Festsieger

Rang	Name	Vorname	Resultat	Alterskat	Waffe	VereinOrt	VereinName
1	Huber	Alex	359	Е	RF	Luzern	Feldschützenverein
2	Hunn	Patrik	357	S	RF	Wohlen	Pistolensektion der Standschützen
3	Fröhlich	Lukas	355	S	OP 9.00	Cham	SSV Cham-Ennetsee
4	Huber	Thomas	353	S	RF	Niederweningen	Pistolenschiessverein
5	Amstad	Patrick	351	Ε	RF	Beckenried	Pistolen-Club
6	Kurmann	René	350	S	RF	Niederweningen	Pistolenschiessverein
7	Kissling	Thomas	349	V	OP 9.00	Aeschi SO	Pistolenklub
8	Heusi	Markus	349	S	OP 9.00	Beckenried	Pistolen-Club
9	Delco	Amos	349	Е	OP 7.65	Hergiswil NW	Pistolensektion
10	Vock	Thomas	348	Е	RF	Wohlen	Pistolensektion der Standschützen
11	Plattner	Patrik	347	S	RF	Wohlen	Pistolensektion der Standschützen
12	Zois	Timon	347	Е	RF	Hettlingen-Seuzach	Pistolenschützen Witerig
13	Siegrist	Urs	345	S	RF	Fahrwangen	Pistolenclub
14	Jäggi	Thomas	344	V	RF	Wolfwil	Pistolenklub
15	Vitnumurthy	Ahrabhi	344	Е	RF	Luzern	Feldschützenverein
16	Swoboda	Stefan	341	V	OP 9.00	Zunzgen-Tenniken	Schiessverein
17	Kissling	Andreas	341	S	RF	Oberbuchsiten	Schützenverein
18	Stamm	Jeannine	340	Е	RF	Luzern	Feldschützenverein
19	Huber	Rouven	339	S	RF	Wohlen	Pistolensektion der Standschützen
20	Walther	Urs	338	SV	OP 7.65	Hasle-Rüegsau	Pistolenschützen
21	Tschachler	Andreas	338	V	OP 9.00	Spreitenbach	Pistolenschützen
22	Müller	Eric	337	Ε	RF	Luzern	Schützengesellschaft der Stadt
23	Steinmann	Josef	335	V	RF	Wohlen	Pistolensektion der Standschützen
24	Jusufi	Florian	332	Ε	OP 9.00	Niederwil AG	Pistolenschützen
25	Mullis	Clemens	330	S	OP 7.65	Bremgarten AG	Schützengesellschaft
26	Röthlisberger	Fritz	329	Е	OP 7.65	Solothurn	Schützengesellschaft der Stadt
27	Borer	Nik	328	S	OP 9.00	Ennetbaden	Pistolensektion
28	Notter	Karin	328	S	OP 7.65	Olten	Stadtschützen
29	Dietrich	Robert	325	SV	OP 9.00	Rüschlikon	Feldschützenverein
30	Bernet	Oskar	325	V	RF	Luzern	Feldschützenverein
31	Giger	Martin	325	V	RF	Cham	SSV Cham-Ennetsee
32	Senn	Pascal	323	S	OP 9.00	Wohlen	Pistolensektion der Standschützen
33	Haller	Thomas	322	S	OP 9.00	Lupfig	Pist& RevKlub Eigenamt
34	Sagermann	Burkhardt	322	S	OP 9.00	Riniken	Pistolensektion
35	Leiser	René	317	V	OP 9.00	Wohlen	Pistolensektion der Standschützen
36	Brühwiler	Felix	315	V	OP 9.00	Wohlen	Pistolensektion der Standschützen
37	Corboz	Louis	313	SV	OP 9.00	Wohlen	Pistolensektion der Standschützen
38	Amstad	Luca	312	E	RF	Beckenried	Pistolen-Club
39	Bichsel	Anton	298	S		Dietikon	Pistolenschützen
40	Huber	Martha	280	V	OP 9.00		Pistolensektion der Standschützen
41	Richner	Markus	251	V	OP 9.00		Pistolensektion der Standschützen
42	Salafia	Dario	243	E	OP 7.65		Stadtschützen
43	Oener	Yasin	207	Е	OP 9.00	Wohlen	Pistolensektion der Standschützen